裝

訂

線

臺北縣私立復興高級商工職業學校　函
地址：23451新北市永和區秀朗
路1段201號
聯絡人：就業輔導組　李文媛組
長
聯絡電話：(02)29262121#227
傳真電話：(02)29213061
電子信箱
：career@mail.fhvs.ntpc.edu.tw

受文者：中國文化大學

發文日期：中華民國101年4月3日

發文字號：復誠實字第1010000161號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四（1010000161~2種子教師工作坊實施計畫.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本校辦理101年高職資訊科技融入教學─設計群數位教材

發展與推廣計畫工作小組暨審查委員聯席會議，擬敦聘貴

校陳信助教授擔任講師，請　惠予公(差)假，請　查照。

說明：

一、依據教育部100年10月11日高職資訊科技融入教學數位教

材發展與推廣計畫溝通會議之決議辦理。

二、活動日期及地點：101年04月10日(星期二)假復興商工(新

北市永和區秀朗路一段201號)辦理。

三、連絡人及連絡電話：李子庭組長，02-29262121 分機226。

四、議程如附件。

正本：中國文化大學教育系

副本：亞洲大學創意設計學院院長賴淑玲、中國文化大學陳信助教授
電子公文
交 換 章

101/04/05
10:05:27

校長 王　志　誠

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	中國文化大學